

PIESE SI ACCESORII UTILAJE AGRICOLE

I.D.: 39894082

Data publicarii	16.07.18	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.198,32 RON - 3.198,32 RON

Descriere: Se solicita: 40037102115 AUTOCUT 46-2 10buc x 90,76 lei = 907,56 lei 40027102108 AUTOCUT 25-2 FS80,120, 2buc x 55,46 lei = 110,92 lei 70200000067 ULEI AMESTEC 1L 10buc x 23,95 lei = 239,50 lei 70205160001 ULEI STIHL FOREST PLUS 3L 4buc x 30,25 lei = 121,01 lei 00009302246 FIR NYLON ROTUND 2.4MMX261M 8buc x 105,04 lei = 840,34 lei 41197134100 CUTIT DEFRIAT IN STEA 300-3 3buc x 105,04 lei = 315,13 lei 40007134200 DISC CU DINTI LANCE FS 2buc x 121,85 lei = 243,70 lei 41197106000 DISPOZITIV DE TAIERE (FS) 5buc x 16,81 lei = 84,03 lei 41197133100 DISC ROTATIV FS 300 3buc x 30,25 lei = 90,76 lei 41196427600 PIULITA FS300 3buc x 15,13 lei = 45,38 lei 41287131600 SAIBA DE PRESIUNE 3buc x 14,29 lei = 42,86 lei 181-108 CHEIE COMBINATA T 16X19 VARF PLAT 2buc x 7,56 lei = 15,13 lei 08123701000 SURUBELNITA IS 5X120X70 2buc x 5,46 lei = 10,92 lei 00008813604 FOARFECA PENTRU VIE 1buc x 62,18 lei = 62,18 lei 4530100004 KIT 4 ACCESORII AER COMPRIMAT 1buc x 68,91 lei = 68,91 lei Total: 3.198,32 lei
